1

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA     MUNICIPAL     DE     XANXERÊ
Rua Dr. José de Miranda Ramos, 455 - Fone/Fax - 049 3441 - 8542.

CEP - 89820-000 - XANXERÊ - SC. - CNPJ - 83 009 860/0001-13.

ATA DO EDITAL DE CREDENCIMENTO UNIVERSAL - INEXIGIBILIDADE DE

LICITAÇÃO Nº 0005/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0104/2022.

Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois, às oito horas na sala de

Licitações da Prefeitura Municipal de Xanxerê, reuniram-se os membros da Comissão

Permanente de Licitações nomeada através do Decreto nº 310/2021 de 11/08/2021,

composta pelo presidente Sr. Jucimar Bortoncello e demais membros, para procederem

a abertura do edital de Credenciamento de Entidades Desportivas (Federações,

Associações, Ligas, entre outras), pessoa jurídica para prestação de serviço de

arbitragem de competições esportivas, através da Secretaria Municipal de Esportes

de Xanxerê-SC, compreendendo: Arbitragem de campeonatos municipais e abertos

promovido pela secretaria de Esportes, nas modalidades de futsal, futebol, futebol

sete, voleibol, vôlei de areia e JEX, de acordo com o edital e seus anexos. Verificou-se

que nenhum proponente protocolou envelopes durante o período de vigência do

edital, ficando o processo deserto. Nada mais havendo a tratar o presidente encerra

os trabalhos e solicita que a Secretaria de Esportes, Cultura e Lazer se manifeste

quanto a republicação do Edital.

Xanxerê-SC, 31 de maio de 2022

    JUCIMAR BORTONCELLO                   DANIEL STRADA

            Presidente                                            Equipe de Apoio